<sup>ddd)</sup> Conf. *Lambec.* de B. Vindob. VII. p. 111  
sqq. *Harl.*

<sup>eee)</sup> Vid. *Journ. de Sav.* 1666. 4. pag. 83.

Empir. l. c. *Cesanben*. ad Persium p. 429. *Hemsterhus*. ad Lucian. tom. I. p. 133. *Pierson*. ad Mœrin pag. 60. *Kreuchen*. ad Sammonic. p. 222. *Valcken*. not. ad Eurip. Hippolyt. v. 380. p. 205. C. cum correctione. — Germanice verterunt Müller ac Gedicke; anglice Sydenham in vol. II. *Harl.*

XIV) ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ Β', ή περὶ προσευχῆς, μακεντίος. *De roto sive precibus ad Deum*, quod plerique nesciant, quid orient<sup>III</sup>), atque imprecantur sibi mala imprudenter, vnde vehementer probat versus poetae, qui existant et in Anthologia lib. I. cap. 31.

Ζητὸν βασιλέων, τῷ μὲν δολᾷ τῷ διάχορον τῷ διεύκριτῳ  
“Ἄρμα δίδε, τῷ δὲ δανεὶ τῷ διάχορον αἰνάδεσσι.

*De bona, sive rogore Deus, seu nulla rogore:  
At mala, quantumvis poscentibus, usque negato.*

Non minus laudat Lacedaemoniorum formulam; τὰ καλὰ ἐπὶ τοῖς αὐγαθοῖς τὰς Θεὶς διδόνεις αὐτοῖς, ut honesta fibi ac bona largirentur Dil. Neque vero Deum in precibus respicere pompam et munera, sed animum iustum purumque sceleris. Sub extremum dialogi Socrates ait, exspectandum, donec mitetur a deo, qui recte ad deum et homines sese gerere doceat.

A nonnullis *Xenophonti* esse tributum hunc dialogum, ex *Athenaei* XI. p. 506. testatur *Muretus Orat.* 6. [vid. *Placcium de Anonym.* 511.] *Antistheni* quoque suppositus dialogus quidam Alcibiades fuit a *Paphonte* Eretrico, ut est apud *Laertium* II. 61. ubi et inter *Aeschini* dialogos Alcibiades recensetur, ex quo locum adserit *Aristides Orat.* I. *Platonica* p. 35. Inter *Euclidis* quoque Megarici dialogos Alcibiades fuit, ut testatur *Laertius* II. 108. Ceterum utrumque Alcibiadem sine controversia Platoni tribuit *Laertius* III. 51. et 59. e *Thrasyllo*. Gallice et hunc vertit *Andr. Dacierius*. *Fabrie*, Germanice Müller et Gedicke; quae-dam loca *Goldhagenius* in *Anthol.* vol. II. liberius anonymous quidam in Museo german. mens. Mart. 1778. *Latine* versum a *Petreio Tiara* in eius scriptis superfluisse, prodit *Melch. Adami* in *vitis philos.* pag. 158. — *Plat.* dialogi duo Alcibiad. secundus et Axiochus. Interpretatio *Ioan. Sambuci*. Viennae. 1558. 4. (conf. *Denis Wiens Buchdruckergeschichte*, pag. 554 sq.) *Io. Christoph. Gottleber* scripsit III. progr. s. specimen obseruationum in Alcibiadem II. Annae monti 1767. et 1768. et iunctim in: *Animaduersi. ad Platonis Phaedonem et Alcibiadeum secundum, cum excurs. in Phaedonem, Lipsiae* 1771. 8. idem progr. de Archelao, Macedonum rege, e Platonis Gorgia et Alcibiade II. Annae mont. 1771. 4. *Harl.* Vernaculo sermone annotationes in-eum composuit et edidit cum dialogo *Io. Henr. Köppen*, Brunou. 1786. 8.

XV) ΙΠΠΑΡΧΟΣ ή Φιλοκερδής de lucri cupiditate ηδίνος. Male editiones quaedam περὶ Φιλοκερδῶν. Ex hoc dialogo quum nonnulla adulisset *Aelianus* VIII. 2. Var. Hist. subiungit: λέγει δὲ Πλάτων ταῦτα, εἰ δὴ οὐ Ιππαρχος Πλάτωνος ἐστι τῶν ὄντων. Ita legendum recte monuit *Gesnerus* et ad *Phaedruin* p. 10. *Tan. Faber*, adsentientibus *Schesero*, *Kuhnio*, et *Perizonio*, licet editi et manu exstatati codices miro consensu addant, sed inepte profecto, vocabulum μαθητῆς. Docet in hoc dialogo Socrates luciperant quemlibet lucro, velut bono alicui, inhiare; sed illud demum laudandum esse lucri studium, quod non fal-

ſam  
fff) Conf. *Valer. Maxim.* VII. 2. extern. I. meditii *Anerani* diss. XL. in *anthol.* pag. 105 sq.  
*Persium* sat. X. le Spectateur tom. II. diss. 70. *Be-* tom. I.

sum lucri speciem capteret et adpetat; sed eiusmodi lucrum prosequatur, quod vere sit utile ad finem et summum boni consequendum. Hipparchus, iuuenis Atheniensis, qui cum Socrate colloquens hic inducitur, diversus est ab Hipparcho, Pisistrati F. de cuius studiis literarum et caede per Harmodium et Aristogitonem, Olymp. LXVI. 4. perpetrata adspicuntur hic quaedam, alibi non obvia. Gallice Hipparchum Platonis et Axiochum vertit Steph. Doleius Lugd. 1544. 12. qui totum Platonem lingua illa reddere instituit, ut testatur Franc. a Cruce Cenomana pag. 77. Bibl. Gallicae.

XVI) ΑΝΤΕΡΑΣΤΑΙ (Ita *Laert.* III. 4. vbi vid. Menag. pro quo in vulgatis ἔρεσαι et in ipso dialogo) ή περὶ φιλοσοφίας, ἡθικός εἰς). *De Philosophia*, quod [P] non sit proletaria cognitio variarum artium, aduersus nescio quem, qui in hanc sententiam accepérat illud Solonis:

Γηράτω δ' αὐτὸν πελλέται διδασκόμενος.

Commendat Socrates inter alia inscriptionem Delphicam, quae praecepiebat σοφούν νῦν αἰσκήν τοι δικαιουόντα.

Gallice vertit Andreas Dacerius. Fabric. Ficini versio latina huius dialogi seorsum recusa est Viennae per Hier. Vietorem. s. a. in 4. v. Denis Wiens Buchdruckergeschichte pag. 324. Harl.

### T E T R A L O G I A V.

XVII) ΘΕΑΤΗΣ <sup>ΜΑΙΩΝ</sup>, ή περὶ σοφίας, μακεντικός. *De Sapientia*, cuius studiosus Theages, Demodici F. Socrati in disciplinam dari se cupit, et a Socrate conuincitur, quid sapientia sit, ignorare, neque sapientiam doceri a se, nisi daemonio suffragante, posse. Inter Plutarchi scripta, n. 68. Lamprias refert, ὑπὲ τῷ Πλάτωνος Θεάγης. ita enim legendum.

Gallice vertit Andreas Dacerius. Fabric. Théagen imitatus est I. Mart. Wieland vol. I. scriptorum profaicorum. Harl.

XVIII) ΧΑΡΜΙΔΗΣ, ή περὶ σοφούντος, πονεστικός. Peramoenus, qui post pugnam ad Potidaeum, quam Philippus cepit Olymp. CVI. 1. habitus fingitur cum Charimide adolescentem et Critia, de temperantiae natura et definitione.